EE CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE=

CNPJ: 26.042.598/0001-75  Lido em reunião
Ofício nº. 004/2022 - VCM 0 / 04 794)

Limeira do Oeste — MG, 06 de janeiro de 2022.

-Ao Excelentíssimo Senhor
Aelton Freitas
Deputado Federal
BRASILIA — DF

Senhor Deputado,

Considerando a necessidade das pessoas se profissionalizarem para a

inserção no mercado de trabalho, vimos por este solicitar que Vossa Senhoria
determine as providências necessárias para que sejam realizados cursos

profissionalizantes e de aperfeiçoamento em nossa cidade, em parceria com o IFET.

A título de sugestão citamos os cursos de informática e outros voltados
à agroindústria.

Atenciosamente,

AILTO DE MORA

CELCIMAR BORGES ANDRADE

Vereador

EBERTON ALVES DE OLIVEIRA ELAINY aPAREMBADE SOUZA
Presidente Vereadora

. . GS ZA e o. Vopr—— es

URICIO DA SILVA JUNIOR SEBASTIÃO des NOGUEIRA
2º Secretário Vereador(A)2

WILLIAM OLIVEI OZZA
1º Secretário

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

End! Gmail Secretaria Camara <secretariaQ)limeiradooeste.cam.mg.gov.br>

Ofícios Câmara Limeira do Oeste
1 mensagem

Secretaria Camara <secretariaQ)limeiradooeste.cam.mg.gov.br> 10 de janeiro de 2022 12:37
Para: aeltonfreitas15126Ogmail.com

Boa tarde,

Encaminho anexo contendo os Ofícios nº 004 e 005/2022.

Atenciosamente,

Hélen Christina de Freitas Castro
Secretária Parlamentar

Secretaria da Câmara Municipal de Limeira do Oeste
Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá
Fone (34) 3453-1029
38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

https://sapl.limeiradooeste.mg.leg.br

https://wwywlimeiradooeste.mg.leg.br/

Sender notified by
VA -Mailtrack

9 Ofícios Deputado Aelton Freitas.pdf
1371K